АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
                                      ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.02.2025 г                                                                                  № 3
                                                   с.Шумунда.
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Шумундинское» от 12.11.2015 г № 16 «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов  по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Шумундинское».
      Рассмотрев протест  прокурора района советника юстиции Н.В.Михаэлес  на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Шумундинское», утвержденный постановлением администрации от 12.11.2015 № 16 администрация сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Шумундинское» от 12.11.2015 г № 16 «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных грузов  по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения «Шумундинское».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Шумундинское», а также разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kyrinskiy.75.ru, в сетевом издании «Ононская правда» по адресу: https://ononews.info/.
Глава сельского поселения
«Шумундинское»                                                               Н.В.Шеломенцев.